
Наручилац Ј.П. „Србијашуме“ Београд, Ш.Г. 

«Шумарство» Рашка 

Адреса 

Милуна Ивановића 9 

Место 

Рашка 

Број 

извештаја 592/2018-9 

Датум 

18.03.2019. 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12) и Закона о 

изменама и допунама Закона о јавним набавкама (,,Сл.Гласник РС“,бр.14/2015 од 04.02.2015.год. и 

,,Сл.Гласник“,бр.68 од 04.08.2015.), Вршилац дужности директора Ј.П. „Србијашуме“ доноси:  

 

 

О Д Л У КУ  

 

о додели  уговора 

 

у отвореном поступку јавне набавке  број 592/2018 

 

 - набавка услуга на пословима гајења и заштите шума за Ш.Г. „Шумарство“ Рашка 

 

 за 2019. годину  
 

Додељује се уговор понуђачу: 

 

 

Број 

партије 
Назив/име понуђача 

Број понуде ВРЕДНОСТ 

ПОНУДЕ БРОЈ ДАТУМ 

1 
СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб,  

МБ: 57115963 
592/2018-6-5 20.02.2019. 459.020,00 

2 
АТУР „Стефан Гвозденовић“, Црна Глава 

015, Јошаничка Бања; МБ:65100576 
592/2018-6-3 20.02.2019. 493.269,00 

3 
АТУР „Стефан Гвозденовић“, Црна Глава 

015, Јошаничка Бања; МБ:65100576 
592/2018-6-3 20.02.2019. 482.229,17 

4 
ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, 

МБ:07364032 
592/2018-6-2 19.02.2019. 919.075,00 

5 
СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб,  

МБ: 57115963 
592/2018-6-5 20.02.2019. 784.905,00 

6 
СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб,  

МБ: 57115963 
592/2018-6-5 20.02.2019.   531.100,00 

7 
''Бак'' СЗР Ивањица,ул. Јаворска 

бб;МБ:57115963 
592/2018-6-5 20.02.2019.  373.690,00 

8 
ОЗ „Светлост“, ул. Авноја ББ, Нови Пазар; 

МБ:07364032 
592/2018-6-2 19.02.2019. 739.050,00 

9 
ОЗ „Светлост“, ул. Авноја ББ, Нови Пазар; 

МБ:07364032 
592/2018-6-2 19.02.2019. 371.420,00 

10 
СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб,  

МБ: 57115963 
592/2018-6-5 20.02.2019. 566.400,00 

11 
СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб,  

МБ: 57115963 
592/2018-6-5 20.02.2019. 927.480,00 



12 
СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб,  

МБ: 57115963 
592/2018-6-5 20.02.2019. 847.350,00 

13 
„РМ Реџић“д.о.о;ул.Богољуба Чукића 

бб,Тутин;МБ:17277570 
592/2018-6-4 20.02.2019. 523.075,00 

14 
„РМ Реџић“д.о.о;ул.Богољуба Чукића 

бб,Тутин;МБ:17277570 
592/2018-6-4 20.02.2019. 797.600,00 

15 
СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб,  

МБ: 57115963 
592/2018-6-5 20.02.2019. 270.300,00 

16 
ОЗ „Светлост“, ул. Авноја ББ, Нови Пазар; 

МБ:07364032 
592/2018-6-2 19.02.2019. 685.990,00 

17 
ОЗ „Светлост“, ул. Авноја ББ, Нови Пазар; 

МБ:07364032 
592/2018-6-2 19.02.2019.  473.750,00 

СВЕГА 10.245.703,17 

 

     

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 31.12.2018. године донео одлуку о покретању отвореног  поступка бр. 

592/2018, за јавну набавку услуга на пословима гајења и заштите шума на подручју Ш.Г. 

«Шумарство» Рашка за 2019. годину. 

 За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за прикупљање понуда на Порталу 

јавних набавки и на Интернет страници Предузећа  21.01.2019. године. 

Након спроведеног отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 

понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 592/2018-8 од 20.02.2019, Комисија за јавне набавке је 

констатовала следеће: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Услуге на пословима гајења шума за ШГ 

„Шумарство“ Рашка за 2019. год., 

обликована у 17 партије 

Редни број из плана 1.2.243 

Редни број јавне набавке 592/2018 

План инвестиција и трошкова-група 914 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 10.988.885,00 РСД 

 

 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

 
10.245.703,17 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
12.294.843,80 РСД 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 1: 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:1 

Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у културама у ГЈ 

„Буковик-Тлачина-Крстац“ одељењe/одсек 80/б 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 482.360,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 459.020,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 550.824,00 РСД 

 

2.)Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963; ПИБ: 104148963, Бр.понуде: 592/2018-6-5 

Закључно са ред.бр.1. 

 

3) Називи, односно имена понуђачачије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 459.020,00 

  

 

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 

57115963;  

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.1 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 2: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:2 

ГЈ „Буковик-Тлачина-Крстац“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и 

прашење одељење/одсек 84/4 

ГЈ „Буковик-Тлачина-Крстац“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и 
прашење одељење/одсек 91/2 

ГЈ „Буковик-Тлачина-Крстац“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и 

прашење одељење/одсек 92/1 
ГЈ „Буковик-Тлачина-Крстац“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и 

прашење одељење/одсек 93/1 
ГЈ „Влашица-Трештенац“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и 

прашење одељење/одсек 2/а 

ГЈ „Влашица-Трештенац“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и 
прашење одељење/одсек 2/д 

 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 525.000,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 493.269,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 591.922,80 РСД 

2.) Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
АТУР „Стефан Гвозденовић“, Црна Глава 015, Јошаничка Бања; МБ:65100576; ПИБ:110965037; Бр.понуде: 

592/2018-6-3 

2 
СЗР „Језеро“ Ивањица, ул. Карађорђева 148, 32250 Ивањица, МБ:55739889; ПИБ:103123846; Бр.понуде: 

592/2018-6-6 

Закључно са ред.бр. 2. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
АТУР „Стефан Гвозденовић“, Црна Глава 015, Јошаничка 

Бања; МБ:65100576 
493.269,00 

2 
СЗР „Језеро“ Ивањица, ул. Карађорђева 148, 32250 

Ивањица, МБ:55739889 
524.580,00 

  
5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 2  најповољнија понуда  понуђача АТУР „Стефан Гвозденовић“, Црна Глава 015, Јошаничка 

Бања; МБ:65100576 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.2 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 3: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:3 

ГЈ „Јошаница“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и прашење 

одељење/одсек 31/1 

ГЈ „Јадовник“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и прашење 
одељење/одсек 48/1 

ГЈ „Јадовник“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и прашење 

одељење/одсек 61/1 
ГЈ „Кремићке шуме“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и прашење 

одељење/одсек 23/2 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 513.250,00  РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 482.229,17 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 578.675,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
АТУР „Стефан Гвозденовић“, Црна Глава 015, Јошаничка Бања; МБ:65100576; ПИБ:110965037; Бр.понуде: 

592/2018-6-3 

2 
СЗР „Језеро“ Ивањица, ул. Карађорђева 148, 32250 Ивањица, МБ:55739889; ПИБ:103123846; Бр.понуде: 

592/2018-6-6 

Закључно са ред.бр. 2. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 
4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
АТУР „Стефан Гвозденовић“, Црна Глава 015, Јошаничка 

Бања; МБ:65100576 
482.229,17 

2 
СЗР „Језеро“ Ивањица, ул. Карађорђева 148, 32250 

Ивањица, МБ:55739889 
490.256,40 

 

5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
I.     да је за партију бр 3 најповољнија понуда  понуђача  АТУР „Стефан Гвозденовић“, Црна Глава 015, 

Јошаничка Бања; МБ:65100576 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 4: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:4 

Помоћни радови на дознаци стабала  у: 

-ГЈ“Бисер Вода-Врањи Крш“  одељења: 32а,4а,4б,30а,31а, 32б,32ц; 

-ГЈ“Диван-Локва-Брезе-Зимовник“ одељења 23а,23б, 24а, 24б,24ц, 24д,25а, 25ц, 25д, 
25е,25ф; 

-ГЈ“Буковик-Тлачина-Крстац“ 

одељења:  
31а,31е,31г,33ц,35а,36а; 

-ГЈ“Кремићке шуме“ одељења: 
19а,19б,19ц,19д,20а,20б,20ц,21а,21б,21ц; 

-ГЈ“Јошаница“ одељења: 

21б,21ц,24а, 53а,82а, 82б,96а, 96б; 
-ГЈ“Јадовник“ одељења: 

28а,28ц,28д,28е,29а,29б,36а, 37а,67а,67ф,68а,68б,68ц,68ф, 68г,73а,73б,74а. 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 923.925,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 919.075,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 1.102.890,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032; ПИБ:101797685; Бр.понуде:592/2018-6-2 

Закључно са ред.бр. 1. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

                    / / / 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032 919.075,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 4  најповољнија понуда  понуђача  ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, 

МБ:07364032 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.4 
 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 5: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:5 

ГЈ „Црни Врх-Дежевски“, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у културама, 

одељење/одсек 63/e 

 ГЈ „Нинаја-Козник“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и 
прашење, одељење  27/а 

ГЈ „Нинаја-Козник“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и прашење, 

одељење  28/а 
ГЈ „Близанац-Дебелица“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-Окопавање и 

прашење, одељење  12/1 
ГЈ „Нинаја-Козник“, Оснивање нових шума-Пошумљавање голети, одељење 83/1 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 1.096.250,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 784.905,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 941.886,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 2 (две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
ХС „Ископ градња“ Нови Пазар, ул. Дубровачка бр.96, 363500 Нови Пазар,МБ:17548158; ПИБ:103271655; 

Бр.понуде:592/2018-6-1 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963; ПИБ: 104148963, Бр.понуде: 592/2018-6-5 

Закључно са ред.бр. 1. 

3) Називи, односно име на понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - 
- 

 

 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ХС „Ископ градња“ Нови Пазар 968.750,00 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб 784.905,00 

 

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 5  најповољнија понуда  понуђача  СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 6: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:6 

 ГЈ“Турјак-Вршине“, Вештачко обнављање-Пошумљавање 

пожаришта, одељење 27/1 

 

ГЈ“Турјак-Вршине“, Вештачко обнављање-Пошумљавање 

пожаришта, одељење 76/ц 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке(без ПДВ-а)   610.200,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а) 531.100,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 637.320,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 2 (две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
ХС „Ископ градња“ Нови Пазар, ул. Дубровачка бр.96, 363500 Нови Пазар,МБ:17548158; ПИБ:103271655; 

Бр.понуде:592/2018-6-1 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963; ПИБ: 104148963, Бр.понуде: 592/2018-6-5 

Закључно са ред.бр.  2. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
ХС „Ископ градња“ Нови Пазар, ул. Дубровачка бр.96, 363500 

Нови Пазар,МБ:17548158 
576.300,00 

 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 531.100,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.  да је за партију бр 6  најповољнија понуда  понуђача  ''Бак'' СЗР Ивањица,ул. Јаворска бб;МБ:57115963 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.6. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 7: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:7 

ГЈ „Црни Врх-Дежевски“, Вештачко обнављање-Поновно 

пошумљавање, одељење 42/ц 

ГЈ „Турјак-Вршине“, Вештачко обнављање-Поновно пошумљавање, 

одељење 67/1 

ГЈ „Нинаја-Козник“, Вештачко обнављање-Попуњавање култура, 

одељење 58/1 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 431.520,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 373.690,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 448.428,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 2 (две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
ХС „Ископ градња“ Нови Пазар, ул. Дубровачка бр.96, 363500 Нови Пазар,МБ:17548158; ПИБ:103271655; 

Бр.понуде:592/2018-6-1 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963; ПИБ: 104148963, Бр.понуде: 592/2018-6-5 

Закључно са ред.бр. 2. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
ХС „Ископ градња“ Нови Пазар, ул. Дубровачка бр.96, 363500 

Нови Пазар, МБ:17548158 
405.450,00 

 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 373.690,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.  да је за партију бр 7  најповољнија понуда  понуђача  ''Бак'' СЗР Ивањица,ул. Јаворска бб;МБ:57115963 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.7 
 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 8: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:8  

Помоћни радови на дознаци стабала  у: 

-ГЈ»Црни Врх-Дежевски» одељења: 

11 а,11,б,12а,12б,12д,13а,5а, 5б,5ц,8а,8б,39б,51д,52а,26а,74а,74б, 
-ГЈ»Турјак-Вршине» одељења: 

1а,10а,10б,12а,12ц,12д,12е,4а, 5а,28а; 

-ГЈ»Нинаја-Козник» одељења: 
12б,19б,20д,22б,22ц,22д,23а, 23ц,24а,24д,33а,34а,34б,40д, 41а,42а,42ц,43ц,47б,7а,7ц,72д, 

73а,73б,73ц,73д,73е,73ф,75а, 75б,75ф,76б,76ц,76д,78ц,78д,8а 
-ГЈ»Винорог-Пауње» одељења: 

17а,17б,17ц,17е,52а,52б,6а,65а; 

-ГЈ»Близанац-Дебелица» одељења: 
28а,28б,28ц,29а,29б,29ц,75а,75б,76а. 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а)   742.950,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 739.050,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 886.860,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032; ПИБ:101797685; Бр.понуде:592/2018-6-2 

Закључно са ред.бр. 1. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ОЗ“Светлост“,ул.Авноја бб,Нови Пазар,МБ:07364032 739.050,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.  да је за партију бр 8  најповољнија понуда  понуђача  ОЗ „Светлост“, ул. Авноја ББ, Нови Пазар; МБ:07364032 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.8. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 9: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
Партија број:9  

ГЈ  „Нинаја-Козник“-Основа газдовања шумама-Премер 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 373.380,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 371.420,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 445.704,00 РСД 

 

2.)Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032; ПИБ:101797685; Бр.понуде:592/2018-6-2 

Закључно са ред.бр.  1. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

                    / / / 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032 371.420,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 9   најповољнија понуда  понуђача  ''Бак'' СЗР Ивањица,ул. Јаворска бб;МБ:57115963 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.9. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 10: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:10 

ГЈ „Црни Врх-Камине“, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у културама, 

одељење/одсек 2/д 

ГЈ „Црни Врх-Камине“, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у културама, 

одељење/одсек 3/е 

ГЈ „Црни Врх-Камине“, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у културама, 

одељење/одсек 3/ф 

ГЈ „Ђерекарски Омар “, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у културама, 

одељење/одсек 50/г 

ГЈ „Јарут“, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у културама, одељење/одсек 

5/д 

ГЈ „Јарут“, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у културама, одељење/одсек 

6/ц 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 595.200,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 566.400,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 679.680,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда:2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
„РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин, МБ:17277570; ПИБ:101347648; Бр.понуде: 592/2018-

6-4 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963; ПИБ: 104148963, Бр.понуде: 592/2018-6-5 

Закључно са ред.бр. 2. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

Број под којим је понуда заведена Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин 585.600,00 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 566.400,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
I.     да је за партију бр 10   најповољнија понуда  понуђача  СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.10. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 11: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:11 

ГЈ „Врањача-Дијелови“, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у младим 

природним састојинама, одељењ/одсек 33/ф; 

ГЈ „Хум“, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у младим природним 

састојинама, одељењ/одсек 28/б; 

ГЈ „Јарут“, Нега шума-чишћење-Сеча чишћења у младим природним 

састојинама, одељењ/одсек 72/а. 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 974.640,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 927.480,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 1.112.976,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
„РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин, МБ:17277570; ПИБ:101347648; Бр.понуде: 592/2018-

6-4 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963; ПИБ: 104148963, Бр.понуде: 592/2018-6-5 

Закључно са ред.бр. 2. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин 958.920,00 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 927.480,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 11  најповољнија понуда  понуђача  СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 12: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:12 

 ГЈ „Црни Врх-Камине“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-

Окопавање и прашење, одељење  10/б 

ГЈ „Рибарићко Јабланичке шуме“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-

Окопавање и прашење, одељење  40/1 

ГЈ „Рибарићко Јабланичке шуме“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-

Окопавање и прашење, одељење  40/б 

ГЈ „Жара орљанске шуме“, Нега шума-Мере неге до 5.године старости-

Окопавање и прашење, одељење  4/ц 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 941.500,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 847.350,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 1.016.820,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 2. 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
„РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин, МБ:17277570; ПИБ:101347648; Бр.понуде: 592/2018-

6-4 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963; ПИБ: 104148963, Бр.понуде: 592/2018-6-5 

Закључно са ред.бр.  2. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 „РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин 922.670,00 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 847.350,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
I.     да је за партију бр 12  најповољнија понуда  понуђача СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 13: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
Партија број:13  

ГЈ „Жара орљанске шуме“, Нега шума-Мере неге до 5.године 

старости-Сеча изданака и избојака, одељење  4/ц 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 531.650,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 523.075,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 627.690,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
„РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин, МБ:17277570; ПИБ:101347648; 

 Бр.понуде: 592/2018-6-4 

Закључно са ред.бр.  1. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

                    / / / 

 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
„РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин, 

МБ:17277570 
523.075,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 13  најповољнија понуда  понуђача  „РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, 

Тутин, МБ:17277570 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.13. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 14: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:14 

ГЈ „Рибарићко-Јабланичке шуме“,Помоћне мере вештачког обнављања-

припрема терена, одељење/одсек 16/б 

 ГЈ „Јарут“,Помоћне мере вештачког обнављања-припрема 

терена,одељење/одсек 47/ц 

ГЈ „Јарут“,Помоћне мере вештачког обнављања-припрема терена, 

одељење/одсек 48/б 

ГЈ „Јарут“,Помоћне мере вештачког обнављања-припрема терена, 

одељење/одсек 49/а 

ГЈ „Јарут“,Помоћне мере вештачког обнављања-припрема терена, 

одељење/одсек 49/ц 

ГЈ „Јарут“,Помоћне мере вештачког обнављања-припрема терена, 

одељење/одсек 70/е 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 797.600,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 797.600,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 957.120,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
„РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин, МБ:17277570; ПИБ:101347648; 

 Бр.понуде: 592/2018-6-4 

Закључно са ред.бр. 1. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

                    / / / 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
„РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин, 

МБ:17277570 
797.600,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 14 најповољнија понуда  понуђача  „РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, 

Тутин, МБ:17277570 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.14 
 

 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 15: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:15 

ГЈ»Ђерекарски Омар», Вештачко обнављање-Пошумљавање пожаришта, 

одељење  48/а 

ГЈ „Црни Врх-Камине“, Вештачко обнављање-Попуњавање култура, одељење 

10/б 

ГЈ „Рибарићко-Јабланичке“, Вештачко обнављање-Попуњавање култура, 

одељење 40/1 

ГЈ „Рибарићко-Јабланичке“, Вештачко обнављање-Попуњавање култура, 

одељење 40/б 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 283.600,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 270.300,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 324.360,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 2 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 
„РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин, МБ:17277570; ПИБ:101347648; Бр.понуде: 592/2018-

6-4 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963; ПИБ: 104148963, Бр.понуде: 592/2018-6-5 

Закључно са ред.бр.  2. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
„РМ-РЕЏИЋ“ Д.О.О. Тутин, ул.Богољуб Чукић бб, Тутин, 

МБ:17277570 
278.500,00 

2 СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 270.300,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 15  најповољнија понуда  понуђача СЗР „БАК“ Ивањица, ул. Јаворска бб, МБ: 57115963 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.15. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 16: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Партија број:16  

Помоћни радови на дознаци стабала  у: 
-ГЈ»Црни Врх-Камине» одељења: 

18а,18б,18ц,19а,19ц,37а,54а,8а,93а,94а,3а,3ц,99б,21ц, 

-ГЈ»Рибарићко Јабланичке шуме» одељења: 
1ц,28б,29а,29б,3а,52а,52б,53а,20а,23а,14б,26б, 

-ГЈ»Врањача-Дијелови» одељења: 

47б,55д,64а;13б,13ц,13д,13е,19а,19б,19ц,47а,55б,55ц, 
-ГЈ»Хум» одељења: 

1б,10а,10б,10ц,114а,114б,114ц, 115а,118а,3а,5а,52а,58а,58б,70а, 92б,92ц,95а,1а,15а, 

-ГЈ»Жара Орљанске шуме» одељења: 
1б,25б,3а,30а,34а,34е,34г,4а,56а,57а,9а, 

-ГЈ»Јарут» одељења: 

10а,15б,28а,55а,56а,57а, 
-ГЈ»Мојстирске шуме» одељења: 

18а,19а,20а,20б,21а,5а,6а,110а,110б,110ц,110д,33а,39а,45а,46а,58а,58б,66а,66б, 

-ГЈ»Ђерекарски Омар» одељења: 
19а,21а,5а, 

-ГЈ»Драшке планине» одељења: 

50а,7а,74а,74б,98а,98б, 

-ГЈ»Нинаја» одељења: 

53а. 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 689.610,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 685.990,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 823.188,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 1. 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032; ПИБ:101797685; Бр.понуде:592/2018-6-2 

Закључно са ред.бр.  1. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

                    / / / 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032 685.990,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 16  најповољнија понуда  понуђача „РМ Реџић“д.о.о;ул.Богољуба Чукића 

бб,Тутин;МБ:17277540 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.16 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПАРТИЈА 17: 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
Партија број:17 

ГЈ  „Хум“-Основа газдовања шумама-Премер 

 

Редни број јавне набавке 592/2018 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а) 476.250,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци  

(без ПДВ-а) 473.750,00 РСД 

Вредност уговора о јавној набавци 

(са ПДВ-ом) 568.500,00 РСД 

2.)Укупан број поднетих понуда: 1 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032; ПИБ:101797685; Бр.понуде:592/2018-6-2 

Закључно са ред.бр. 1. 

3) Називи, односноименапонуђачачијесупонудеодбијенеиразлозизањиховоодбијање: 

 

Број под којим је понуда 

заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

- - - 

 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 

 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032 473.750,00 

  

5)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 

I.     да је за партију бр 17  најповољнија понуда  понуђача ОЗ „Светлост“ Нови Пазар, ул. Авној-а бб, МБ:07364032 

и предлаже наручиоцу његов избор за партију бр.17 

 

6) Евентуална одступања од плана набавки са образложењем: / 

7) Разлози и околности за примену преговарачког (или поступка јавне набавке мале 

вредности) поступка: / 

8) ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који 

је утврђена та цена: / 

9) ако је понуђач навео да ће набавку извршити уз помоћ подизвођача, навести сваки део 

уговора који ће извршити подизвођач:/ 



 


